_que registra en concepto de COMERCIO / Servicio: 006296 (4011 SG 2007) desde Cuota 12/09 hasta
Cuota 10/12; AUTOMOTORES / Servicio: 037558 (HOI-969) desde Cuota 1/10 hasta Cuota 5/12, cuyo monto
total calculado al 23/11/2012, asciende a la suMa de PESOS CUATRO MIL TRESCIENTOS SEIS CON
02/100.- ($4.306,02.-), caso contrario se remitirá a la Subsecretaría Legal y Técnica Municipal,
a efectos que la misma inicie ante los Tribunales de la Provincia de Tierra del Fuego, juicio
ejecutivo en su contra y proceda a trabar eMbargo de bienes, ingresos y toda otra medida cautelar